MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 73, DE 1º DE OUTUBRO DE 2009.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, e a Portaria PGR nº 328,

de 13 de julho de 2009, RESOLVE:

Designar  o  servidor  LEANDRO  DARCI  LAUCK,  Técnico  Administrativo,

matrícula nº 14625-1, para atuar como Gestor dos Contratos de Telefonia Móvel e Gestor

Substituto  dos  Contratos  de  Telefonia  Fixa  da Procuradoria  Regional  da República  da 4ª

Região,  dispensando,  por  consequência,  a  servidora  CLARISSA SEIBEL DE  FREITAS

LIMA, Técnica Administrativa, matrícula 15011-8, das referidas funções.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 137, 1. quinzena out. 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7212/BSMPF_191009.pdf?sequence=2&isAllowed=y